
 

  

 

Portaria n°011/2025, de 02 de Junho de 2025  

                             

                                                             

                                                        Dispõe acerca d nomeação de Marcela Mayara 

                                                        Marinho Lino ao cargo comissionado de FISCAL 

                                                        DE CONTRATO, e dá outras providências. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANDOLÂNDIA, Estado do Tocantins, 

no uso das suas atribuições legais e regimental e consubstanciado na Lei Orgânica 

Municipal.        

 

 

 

Resolve:  

  

Art. 1°  -  Nomear o Sra. Marcela Mayara Marinho de Lino, brasileira, solteira portadora 

da célula de identidade RG sob o n° 932.605.SSP/TO, e inscrita no CPF/MF sob o n° 

057.956.391-09, ao cargo comissionado de FISCAL DE CONTRATO, com efeitos a 

partir da data da presente Portaria.   

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário.  

  

 

Publique-se, Registre-se. De ciência. Cumpra-se. 

 

 

 

 

ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA 

Presidente da Câmara 

 


		2025-06-09T12:31:55-0300
	ATHOS DIEGO RIBEIRO DE SOUZA:01425648185




